
1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Prot .  n .  2 19 3/0 6 -15                                 Siziano, 29/11/2017

   

 

                                                                                                                                        ATTI e sito web 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione valutazione offerte disciplinare per l’affidamento della fornitura di fotocopiatrici 

in comodato d’uso. – C.I.G. N. Z66207F189 

                                                                                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il disciplinare per l’affidamento della fornitura di fotocopiatrici in comodato d’uso. – C.I.G. N. Z66207F189; 

 

Considerato che le offerte devono pervenire entro e non oltre le ore 11,00 del 29 novembre  2017; 

 

Considerato che si rende necessario valutare la regolarità e la rispondenza di quanto richiesto nel bando di gara e 

che, pertanto, è necessario individuare una Commissione che valuti le offerte pervenute:   

 

Visto l’art. 35 del D.Lgs 50/2016; 

 

Visto l’art. 77 del D.Lgs 50/2016; 

 

Visto Decreto Interministeriale n.44/2001; 

 

DISPONE 

 

di costituire la commissione Tecnica per valutare le offerte pervenute sulla base dei criteri 

 e punteggi definiti nel disciplinare appositamente predisposto è così costituita: 

 

• Dott.ssa Laura Maria Forlin – Dirigente Scolastica  

 

• Prof. Torriani Alessandro - Collaboratore della Dirigente Scolastica 

 

• Iera Rolando – Direttore SGA; 

 

• Maiellaro Graziella – Assistente Amministrativo; 

 

• Prof. Riccardo Bonomi – Collaboratore Vicario della Dirigente Scolastica; 

 

 

L’apertura dei plichi contenenti le offerte è prevista per il giorno 29 novembre 2017 alle ore   12,00. 

 

 

                                                                                                       La Dirigente Scolastica 

                               Dott.ssa Laura Maria FORLIN 

                                        firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            La Dirigente Scolastica 

                               Dott.ssa Laura Maria FORLIN 
                                        firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93 

 


